
 

 

 

 

 

 

Accademia di Belle Arti di Venezia 
Dorsoduro 423 
30123 – Venezia 

www.accademiavenezia.it 
accademiavenezia@pec.it 
protocollo@accademiavenezia.it 

T +39 0412413752 
F +39 0415230129 
C.F.: 80013420270 

 

Prot. n. 881 del 28/01/2026 
CUP ABAVE: G53C24001710001 
 

DECRETO DI NOMINA E PRIMA CONVOCAZIONE 
DELLA COMMISSIONE 

PER LA VALUTAZIONE DEI TITOLI 
relativi alla selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 (uno) incarico di 

collaborazione individuale, con contratto di lavoro autonomo professionale, ad esperti di 
counseling psicologico per le esigenze legate alla promozione del benessere psicofisico degli 

studenti dell’Accademia di Belle Arti di Venezia. 
 

IL DIRETTORE 
 

- Visto il bando (prot. n. 11341 del 03/12/2025); 
- Vista la normativa vigente e i regolamenti dell’Accademia; 
- Viste le candidature presentate;  

 
DECRETA 

 
La nomina della commissione esaminatrice come di seguito individuata: 
 

a) Prof.ssa Silvia Ferri, docente a tempo indeterminato dell’Accademia di Belle Arti di Venezia 
e coordinatrice del servizio di supporto agli studenti con disabilità e DSA;  

b) Dott.ssa Anna Tortorella, psicologa-psicoterapeuta e responsabile del servizio di psicoterapia 
dell’ESU-CUORI di Ca’Foscari; 

c) Dott.ssa Marta Boni, psicologa-psicoterapeuta del CUORI-ESU di Ca’Foscari: 
 
La Commissione si riunirà in prima seduta venerdì 30 gennaio 2026 alle ore 14:00 in presenza per 
la determinazione dei criteri e la successiva valutazione comparativa dei titoli presentati dai candidati. 
L’elenco degli idonei sarà pubblicato nel sito internet dell’Accademia 
https://www.accademiavenezia.it/ - sezioni “Albo Pretorio” e “Amministrazione trasparente”.  
 
A ciascun membro esterno della commissione sarà erogato un compenso forfettario omnicomprensivo 
di 1.000,00 € lordi. 
 
Il presente decreto è trasmesso ai membri della commissione e pubblicato secondo le modalità previste 
dal regolamento. 
 
Venezia, 28/01/2026 
                                                                                                                     Il Direttore 
                                                                                                          Prof. Riccardo Caldura 
 
 

http://www.accademiavenezia.it/
mailto:accademiavenezia@pec.it
mailto:protocollo@accademiavenezia.it
https://www.accademiavenezia.it/

		2026-01-28T11:28:16+0000
	CALDURA RICCARDO




